
Российская Федерация 
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование 
Мишелевское муниципальное образование 

Д У М А

От л е .  0 0 . £ £>/<?
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Мишелевка
№ Ж

О внесении изменений в решение Думы от 26.12.2018 г. № 58 
«О бюджете городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в 
городском поселении Мишелевском муниципальном образовании, утвержденным решением 
Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.02.2018г. № 28 (в 
редакции решения Думы № 62 от 30.01.2019г.), руководствуясь статьями 31,47, 57, 58, 63 Устава 
Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского 
муниципального образования,
Р Е Ш И Л А :

Внести в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального 
образования от 26.12.2018г. № 58 «О бюджете городского поселения Мишелевского 
муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие 
изменения и дополнения:

1. Статью 1. изложить в следующей редакции:
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения 

Мишелевского муниципального образования на 2019 год:
общий объем доходов бюджета в сумме 46 361,37 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 

поступления в сумме 32 382,00 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета в сумме 48 343,72 тыс. рублей;
размер дефицита бюджета в сумме 1982,35 тыс. руб., или 14,18% утвержденного общего 

годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений 
в том числе за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского 
поселения Мишелевского муниципального образования в сумме 1982,35 тыс. рублей.

1.2. Приложения №1, 4, 5, 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Статью 9. изложить в следующей редакции:
2.1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год в размере 145 171 тыс. рублей.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы 

городского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном 

сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования в сети 
«Интернет». Адрес сайта: мишелёв!

Председатель Думы городе 
Мишелевского муниципал 
Глава городского поселени

Мишелевского муниципальн-

Е.В. Евтеев

Н.А. Валянин



Приложение № 1 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского
муниципального образования 

от "26" июня 2019 № &

Прогнозируемые доходы
бюджета городского поселения Мишелевского муниципального образования 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
тыс, руб.

Гл.
админист

ратор
квд Наименование КВД План на 2019 год

План на 2020 
год

План на 2021 
год

182 1 00 00 000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 13 979,37 15 563,16 17 908,61

182 1 01 02 000 01 0000 110 Н алог на д о х о д ы  ф изи чески х л и ц 7 340,60 7 619,60 7 924,40

182 1 01 02 010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

7 220,7 7 495,10 7 794,90

182 1 01 02 020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации

90,1 93,50 97,30

182 1 01 02 030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

29,8 31,00 32,20

100 1 03 02 000 00 0000 000 А к ц изы  по по дакцизны м  то в арам  (продукции), 
п р о и зв о д и м ы м  на те р р и то р и и  Р о сси й ск о й  Ф едераци и

3 601,37 4 622,96 6 404,41

100 1 03 02 000 01 0000 000 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на 
территории Российской Федерации

3 601,37 4 622,96 6 404,41

100 1 03 02 230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

1 305,95 779,60 779,60

100 1 03 02 240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

9,15 17,50 17,50

100 1 03 02 250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый 
на территории Российской Федерации, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

2 529,12 3 989,23 5 770,68

100 1 03 02 260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на 
территории Российской Федерации, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

-242,84 -163,37 -163,37

182 1 05 00 000 00 0000 110 Налоги на со в о купн ы й  д о х о д 6,00 6,00 6,00
182 1 05 03 010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 6,00 6,00 6,00
182 1 06 00 000 00 0000 000 Налоги на и м ущ ество 2 388,90 2 670,10 2 926,30
182 1 06 01 000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 710,00 910,00 1 085,00

182 1 06 01 030 13 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах городских поселений

710,00 910,00 1 085,00

182 1 06 06 000 00 0000 110 Земельный налог 1 678,90 1 760,10 1 841,30

182 1 06 06 033 13 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений 1 170,00 1 170,00 1 170,00

182 1 06 06 043 13 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах городских поселений 508,90 590,10 671,30

901 1 08 00 000 00 0000 000 ГО СУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 74,00 74,00 74,00

901 1 08 04 000 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 74,00 74,00 74,00

901 1 08 04 020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий

74,00 74,00 74,00



901 1 11 00 000 00 0000 000
ДОХОДЫ  О Т ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМ УЩ ЕСТВА, НАХОДЯЩ ЕГОСЯ  
В ГОСУДАРСТВЕННО Й И МУНИЦИПАЛЬНОЙ С О Б С ТВ Е Н Н О С ТИ

208,50 208,50 208,50

901 1 11 05 000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

208,50 208,50 208,50

901 1 11 05 013 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

208,50 208,50 208,50

901 1 11 05 013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городских поселений, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

208,50 208,50 208,50

901 1 11 05 020 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений)

0,00 0,00 0,00

901 1 11 05 025 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности городских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

0,00 0,00 0,00

901 1 11 05 070 00 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных 
участков)

0,00 0,00 0,00

901 1 11 05 075 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 
городских поселений (за исключением земельных участков)

0,00 0,00 0,00

901 1 13 00 000 00 0000 000 Д о х о д ы  от оказания платны х услуг и ком пенсации затрат  
государства

64,00 66,00 69,00

901 1 13 01 000 00 0000 130 Доходы от оказания платных услуг (работ) 64,00 66,00 69,00

901 1 13 01 995 13 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 
средств бюджетов городских поселений

64,00 66,00 69,00

901 1 14 00 000 00 0000 000
Д о х о д ы  о т продаж и м атери ал ьны х и нем атер иальн ы х  

активов
40,00 40,00 40,00

901 1 14 02 053 13 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности городских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации основных средств по указанному 
имуществу

901 1 14 06 000 00 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности (за 
исключением земельных участков бюджетных и автономных 
учпежлений)

40,00 40,00 40,00

901 1 14 06 010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена

40,00 40,00 40,00

901 1 14 06 013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в 
границах поселений

40,00 40,00 40,00

901 1 16 00 000 00 0000 000 Ш Т Р А Ф Ы , СА Н К Ц И И , В О З М Е Щ Е Н И Е  У Щ Е Р Б А 15,00 15,00 15,00

901 1 16 33 050 13 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд для нужд городских поселений

0,00 0,00 0,00

901 1 16 51 040 02 0000 140
Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов, зачисляемые в бюджеты поселений

15,00 15,00 15,00

901 1 17 05 000 00 0000 180 П рочи е ненал о го вы е д о х о д ы 241,00 241,00 241,00

901 1 17 05 050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений 241,00 241,00 241,00

901 2 00 00 000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 32 382,00 13 188,64 13 235,00

901 2 02 15 001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности (областной бюджет)

5 791,70 3 683,20 4 202,80

901 2 02 15 001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности (районный бюджет)

14 551,30 9 082,34 8 609,10

901 2 02 29 999 13 0000 150

Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии из 
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской 
области на реализацию первоочередных мероприятий по 
модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к 
отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, 
находящихся в муниципальной собственности)

7 798,80 0,00 0,00

901 2 02 29 999 13 0000 150
Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии на 
реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив) 2 270,00 0,00 0,00

901 2 02 29 999 13 0000 150
Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии 
бюджетам муниципальных образований Иркутской области на 
развитие домов культуры)

891,90 0,00 0,00



901 2 02 29 999 13 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
городских поселений (субсидиииз областного бюджета местным 
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 
мун.образований Иркутской области на актуализацию документов 
территориального планирования)

601,10 0,00 0,00

901 2 02 29 999 13 0000 150

Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии из 
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской 
области на создание условий для повышения энергоэффективности 
инженерной инфраструктуры муниципальной собственности)

0,00 0,00 0,00

901 2 02 35 118 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

287,90 287,90 287,90

901 2 02 30 024 13 0000 150

Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов РФ (Осуществление 
областного государственного полномочия по определению перечня 
должностных лиц органов местного самоуправления, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных отдельными законами 
Иркутской области об административной ответственности)

0,70 0,70 0,70

901 2 02 30 024 13 0000 150

Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов РФ (Осуществление отдельных 
областных государственных полномочий в сфере водоснабжения и 
водоотведения)

138,60 134,50 134,50

901 2 02 45 519 13 0000 150 Иные межбюджетны§.-тр.ансфер_ты.на государственную поддержку 
лучших работникв^еоьбейб фмрейдеяий культуры

50,00 0,00 0,00

Итого доходов: / /  Ж 46 361,37 28 751,80 31 143,61

Мишелевского муниципального образе

ь 7 \ ‘%

i°POfiCK.
POCGfi, Gft:.

“ вяевс*
* ■"ЦЧП
о б р а з а

■ого Н.А. Валянин

'ОГО

’вання
КОГО,



Приложение № 2 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образования 

от "26" июня 2019 №

Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Мишелевского
муниципального образования

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного администратора доходовглавного
администра

тора
доходов

доходов бюджета

100 Управление Федерального казначейства по Иркутской области

100 1 03 02 230 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

100 1 03 02 240 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты

100 1 03 02 250 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на 
территории Российской Федерации, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

100 1 03 02 260 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на 
территории Российской Федерации, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

182 Управление Федеральной налоговой службы по Иркутской 
области

182 1 01 02 010 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02 020 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой 
в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 1 01 02 030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации



182 1 05 03 010 01 0000 ПО
Единый сельскохозяйственный налог

182 1 06 01 030 13 0000 ПО
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений

182 1 06 06 013 13 0000 п о

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений

182 1 06 06 023 13 0000 п о

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений

182 1 09 04 053 13 0000 ПО
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 
года), мобилизуемый на территориях поселений

901 Администрация городского поселения Мишелевского 
муниципального образования

901 1 08 04 020 01 1000 ПО

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

901 1 08 04 020 01 4000 ПО

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие 
поступления)

901 1 11 05 013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных 
участков

901 1 11 05 025 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся 
в собственности городских поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

901 1 11 05 075 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских 
поселений (за исключением земельных участков)

901 1 11 09 045 13 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности городских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)

901 1 13 01 995 13 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 
средств бюджетов городских поселений

901 1 14 02 053 13 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских поселений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в 
части реализации основных средств по указанному имуществу



901 1 14 06 013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в 
границах городских поселений

901 1 14 06 025 13 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности 
городских поселений (за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

901 1 16 33 050 13 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 
для нужд городских поселений

901 1 16 51 040 02 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов, зачисляемые в бюджеты поселений

901 1 16 90 050 13 0000 140
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

901 1 17 01 050 13 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских 
поселений

901 1 17 05 050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

901 2 02 15 001 13 0000 150
Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

901 2 02 15 002 13 0000 150
Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов

901 2 02 25 555 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской 
среды

901 2 02 25 558 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение развития и 
укрепления материально-технической базы муниципальных домов 
культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров 
в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

901 2 02 29 999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений

901 2 02 35 118 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

901 2 02 30 024 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

901 2 02 49 999 13 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
городских поселений

901 2 08 05 000 13 0000 150

Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных 
или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а 
также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

901 2 19 60 010 13 000С 

__________  / >

Д езащ г прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
‘'^ й ^ ф е р ^ а ^  имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

л е н и й

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципального^

9*
Ы ?

Н.А. Валянин



Приложение № 3 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образования 

от "26 "июня 2019 № &

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
городского поселения Мишелевского муниципального образования

Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора 
источников финансирования дефицита

главного
администра

тора
источников

источников 
финансирования 

дефицита бюджета

901
Администрация городского поселения Мишелевского муниципального 
образования

901 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

901 01 02 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

901 01 02 00 00 13 0000 710

Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами городских поселений в валюте 
Российской Федерации

901 01 02 00 00 00 0000 800
Погашение кредитов, предоставленных кредитными 
организациями в валюте Российской Федерации

901 01 02 00 00 13 0000 810

Погашение бюджетами городских поселений 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

901 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

901 01 03 01 00 13 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации бюджетами 
городских поселений в валюте Российской 
Федерации

901 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от 
других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации



901 01 03 01 00 13 0000 810

Погашение бюджетами городских поселений 
кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

901 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов

901 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов
901 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов

901 01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

901 01 05 02 01 13 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений

901 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов
901 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

901 01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

901 01 05 02 01 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений



Приложение № 4 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образования 

от "26" июня 2019

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

тыс.руб.

Наименование раздел подраздел
Плановые 

назначения на 
2019 г.

Плановые 
назначения 
на 2020 г.

Плановые 
назначения 
на 2021 г.

О БЩ ЕГО СУД АРСТВЕН Н Ы Е В О П РО С Ы 01 00 14 898,36 14 579,20 14 579,20

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 1 493,76 1 493,70 1 493,70

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

01 04 13 178,90 12 859,80 12 859,80

Резервные фонды 01 11 100,00 100,00 100,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13 125,70 125,70 125,70

НАЦИОНАЛЬНАЯ О БО РО Н А 02 00 287,90 287,90 287,90

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 287,90 287,90 287,90

НАЦИОНАЛЬНАЯ Б ЕЗО П А С Н О С Т Ь  И П РАВО О ХРАН И ТЕЛ ЬН АЯ  Д ЕЯТЕЛ ЬН О СТЬ 03 00 717,60 635,60 620,60

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной 
деятельности 03 14 717,60 635,60 620,60

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМ ИКА 04 00 5 040,72 4 848,46 6 629,91

Общеэкономические вопросы 04 01 338,60 134,50 134,50

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 3 981,02 4 622,96 6 404,41

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 721,10 91,00 91,00

Ж ИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 05 00 17 921,27 3 105,00 3 420,00

Жилищное хозяйство 05 01 1 163,00 600,00 600,00
Коммунальное хозяйство 05 02 12 852,30 355,00 355,00

Благоустройство 05 03 3 905,97 2 150,00 2 465,00

О БРАЗО ВАН И Е 07 00 285,00 260,00 260,00
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 07 05 70,00 70,00 70,00

Молодежная политика 07 07 215,00 190,00 190,00

КУЛЬТУРА, КИ НЕМ АТОГРАФ ИЯ 08 00 6 336,70 3 896,30 4 119,30

Культура 08 01 6 336,70 3 896,30 4 119,30

СО ЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 647,00 607,00 654,00

Пенсионное обеспечение 10 01 504,00 504,00 504,00

Другие вопросы в области социальной политики 10 06 143,00 103,00 150,00

Ф ИЗИ ЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА И СП О РТ 11 00 2 064,00 815,00 565,00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 2 064,00 815,00 565,00

МЕЖ БЮ ДЖ ЕТНЫ Е Т Р А Н С Ф ЕР Т Ы  О БЩ ЕГО  Х А РА КТ ЕР А  БЮ ДЖ ЕТАМ  БЮ ДЖ ЕТНОЙ 
СИ С ТЕМ Ы  РО ССИЙСКО Й  Ф ЕД ЕРАЦ ИИ 14 00 145,17 0,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 14 03 145,17 0,00 0,00

ИТОГО РАСХО Д О В  „ 48 343,72 29 034,46 31 135,91

Г лава городского поселения 
Мишелевского муниципального об|

' о ’ ь /  Д>'ма 
о /  городского \«#>

, р̂ д ия поселения u  s  
[ ^ с о ■ Мишелевского 
1 q *° V муниципального/<£*
* ячобразованняi

, о

Н.А. Валянин



Приложение № 5 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образования 

от "26" июня 2019 № о Ь

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 
(государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам (группам и подгруппам) видов классификации расходов бюджета городского поселения 
Мишелевского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

тыс, руб.

Наименование показателя

КОДЫ классификации расходов 
бюджетов

П лановы е
назначения

на 2019 г.

Плановы е
назначения

на 2020 г.

П лановы е
назначения

на 2021 г.

г л а в -
ный

распо
ряди
тель*

раз
де
л

под
раз
дел

целевая
статья

вид
рас
хода

1 2 3 4 5 6

Администрация городского поселения 
Мишелевского муниципального образования 901
Общегосударственные вопросы 901 01 14898,36 14579,20 14579,20
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 901 01 02 1493,76 1493,70 1493,70
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 01 02 71 0 00 00000 1 4 9 3 ,7 6 1 4 9 3 ,7 0 1 4 9 3 ,7 0

П одпрогрст ма "О беспечение деят ельност и органов 
м ест ного самоуправления М иш елевского  
м униципального образования" на 2015-2021 годы 901 01 02 71 1 00 00000 1 4 9 3 ,7 6 1 4 9 3 ,7 0 1 4 9 3 ,7 0

Расходы  на вы платы  по оп лате тр у д а  работни ков  и 
обеспечение ф ункций органов м естного сам оуправления 901 01 02 71 1 00 20200 1 4 9 3 ,7 6 1 4 9 3 ,7 0 1 4 9 3 ,7 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 01 02 71 1 00 20200 100 1 4 9 3 ,7 6 1 4 9 3 ,7 0 1 4 9 3 ,7 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  о р г а н о в 901 01 02 71 1 00 20200 120 1 4 9 3 ,7 6 1 4 9 3 ,7 0 1 4 9 3 ,7 0

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 901 01 04 13178,90 12859,80 12859,80
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  год ы 901 01 04 71 0 00 00000 12145,10 11826,00 11826,00
Подпрограмма "О беспечение деят ельност и органов 
м ест ного самоуправления М иш елевского  
м униципального  образования" на  2015-2021 годы 901 01 04 71 1 00 00000 11885,10 11526,00 11526,00

Расходы  на вы платы  по оплате тр у д а  работников и 
обеспечение ф ункций органов м естного сам оуп равлен и я 901 01 04 71 1 00 20200 11885,10 11526,00 11526,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 01 04 71 1 00 20200 100 8 7 4 6 ,0 0 8 9 6 8 ,0 0 8 9 6 8 ,0 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  о р г а н о в 901 01 04 71 1 00 20200 120 8 7 4 6 ,0 0 8 9 6 8 ,0 0 8 9 6 8 ,0 0

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 01 04 71 1 00 20200 200 2504,40 1924,00 1924,00



И н ы е  за к у п к и  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д ля  
о б е с п еч ен и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х )  
нуж д 901 01 04 71 1 00 20200 240 2504,40 1924,00 1924,00
И н ы е  б ю д ж ет н ы е  а с с и гн о в а н и я 901 01 04 71 1 00 20200 800 634,70 634,00 634,00
У п л а т а  н а л о г о в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й 901 01 04 71 1 00 20200 850 6 3 4 ,7 0 6 3 4 ,0 0 6 3 4 ,0 0

П одпрограмма "П овы ш ение качест ва м униципального  
управления в М иш елевском  м ун иципальном  
образовании" на 2015-2021 годы 901 01 04 71 2 00 00000 260,00 300,00 300,00
Реализация направлений расходов основного 
м ероприятия, подпрограм м ы  м униц и п альн ой  програм м ы , 
а такж е непрограм м ны х расходов органов м естного 
сам оуправления М иш елевского  м униципального  
образования 901 01 04 71 2 00 29999 2 6 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 01 04 71 2 00 29999 200 2 6 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 01 04 71 2 00 29999 240 2 6 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 01 04 7 2  0  00 0 0 0 0 0 1033,80 1033,80 1033,80
Подпрограмма "Благоуст ройст во М иш елевского  
м униципального  образования" на  2015-2021 годы 901 01 04 72  5 00 0 0 0 0 0 1033,80 1033,80 1033,80
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюджетными фондами 901 01 04 72 5 00 20200 100 1 0 3 3 ,8 0 1 0 3 3 ,8 0 1 0 3 3 ,8 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  о р г а н о в 901 01 04 72 5 00 20200 120 1 0 3 3 ,8 0 1 0 3 3 ,8 0 1 0 3 3 ,8 0

Резервные фонды 901 01 11 100,00 100,00 100,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 01 11 71 0 00 00000 100,00 100,00 100,00
П одпрограмма "О беспечение деят ельност и органов 
м ест ного самоуправления М иш елевского  
м униципального образования" на  2015-2021 годы 901 01 11 71 1 00 00000 100,00 100,00 100,00
Резервны й ф онд адм ин и страц и и  М и ш елевского  
м униципального образования 901 01 11 71 1 00 20870 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

И н ы е  б ю д ж ет н ы е  а с с и гн о в а н и я 901 01 11 71 1 00 20870 800 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Р е з е р в н ы е  с р е д с т в а 901 01 11 71 1 00 20870 870 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Другие общегосударственные вопросы 901 01 13 125,70 125,70 125,70
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы 901 01 13 71 0 00 00000 125,00 125,00 125,00
Подпрограмма "О беспечение деят ельност и органов 
м ест ного самоуправления М иш елевского  
м униципального образования" на  2015-2021 годы 901 01 13 71 1 00 00000 125,00 125,00 125,00
Расходы  по и н ф орм ационном у о свещ ен и ю  деятельн ости  
органов местного сам оуправления 901 01 13 71 1 00 98710 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 01 13 71 1 00 98710 200 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0

И ны е закупки  товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 01 13 71 1 00 98710 240 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0 1 2 5 ,0 0

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  п о л н о м о ч и й  м и н и с т е р с т в а  
ю с т и ц и и  И р к у т с к о й  о б л а с т и 901 01 13 90 А  00 73150 0,70 0,70 0,70
С убвенции на осущ ествление областного  
государственного полном очия по оп ределен и ю  перечня 
долж ностны х ли ц  органов м естного сам оуправления, 
уполном оченны х составлять п ротоколы  об 
адм инистративны х правонаруш ениях , предусм отренны х 
отдельны м и законам и И ркутской  области  об 
адм инистративной  ответственности

901 01 13 90 А  00 73150 0,70 0,70 0,70



З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 01 13 90 А  00 73150 200 0,70 0,70 0,70
И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 01 13 90 А 00 73150 240 0,70 0,70 0,70
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 01 01 00 00 0 0000000 000 14898,36 14579,20 14579,20
Национальная оборона 901 02 287,90 287,90 287,90

Мобилизационная и вневойсковая подготовка
901 0 2 03 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0

Г о с у д а р с т в е н н а я  п р о г р а м м а  И р к у т с к о й  о б л а с т и  
« У п р а в л е н и е  г о с у д а р с т в е н н ы м и  ф и н а н с а м и  
И р к у т с к о й  о б л а с т и »  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы 901 02 03 90 А  00 51180 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0

П одпрограмма «Создание усло ви й  для эф ф ект ивного и 
от вет ст венного управления  м униц и п а льн ы м и  
ф инансами, повы ш ения уст ойчивост и  бюдж ет ов 
м униципальны х образований И ркут ской  област и» на  
2015 - 2021 годы

901 02 03 90 А  00 51180 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0
Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 901 02 03 90 А 00 51180 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0 2 8 7 ,9 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 02 03 90 А  00 51180 100 2 7 1 ,1 0 2 6 5 ,3 0 2 6 5 ,3 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х )  о р г а н о в 901 02 03 90 А  00 51180 120 2 7 1 ,1 0 2 6 5 ,3 0 2 6 5 ,3 0

З а к у п к а  т о ва р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
г о с у д а р с т в е н н ы х  ( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 901 02 03 90 А  00 51180 200 1 6 ,8 0 2 2 ,6 0 2 2 ,6 0

И ны е закупки  товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д 901 02 03 90 А  00 51180 240 1 6 ,8 0 2 2 ,6 0 2 2 ,6 0

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 901 03 717,60 635,60 620,60
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 901 03 14 717,60 635,60 620,60
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы

901 03 14 7 2  0 0 0 0 0 0 0 0 717,60 635,60 620,60
П одпрограмма "П ож арная безопасност ь на  
т еррит ории М иш елевского м униципального  
образования" на 2015-2021 годы 901 03 14 7 2  3  0 0 0 0 0 0 0 694,60 632,60 617,60
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 03 14 72 3 00 20200 100 3 6 6 ,6 0 3 6 6 ,6 0 3 6 6 ,6 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х  

( м у н и ц и п а л ь н ы х )  о р г а н о в 901 03 14 72 3 00 20200 120 3 6 6 ,6 0 3 6 6 ,6 0 3 6 6 ,6 0

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 03 14 72 3 00 20200 200 3 2 8 ,0 0 2 6 6 ,0 0 2 5 1 ,0 0

И ны е закупки  товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 03 14 72 3 00 20200 240 3 2 8 ,0 0 2 6 6 ,0 0 2 5 1 ,0 0

Подпрограмма "П роф илакт ика  правонаруш ений и 
общ ест венной безопасност и на  т еррит ории  
М иш елевского м униципального  образования" на  2015- 
2021 годы 901 03 14 7 2  4 00 0 0 0 0 0 23,00 3,00 3,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 03 14 72 4 00 20200 200 2 3 ,0 0 3 ,0 0 3 ,0 0

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 03 14 72 4 00 20200 240 2 3 ,0 0 3 ,0 0 3 ,0 0

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 03 03 00 000 00 00000 000 717,60 635,60 620,60
Национальная экономика 901 04 5040,72 4848,46 6629,91
О б щ е э к о н о м и ч е с к и е  в о п р о с ы 901 04 01 338,60 134,50 134,50



Государст венная программа И ркут ской област и  
«Развит ие ж илищ но-ком м унального хозяйст ва  и 
повы ш ение энергоэф ф ект ивност и И ркут ской  
област и» на 2014-2018 годы 901 04 01 61 0 00 00000 1 3 8 ,6 0 1 3 4 ,5 0 1 3 4 ,5 0

П одпрограмма «Обеспечение проведения  
сбалансированной и ст абильной п о ли т и ки  в област и  
государственного регулирования цен (тариф ов)» на  
2014 - 2018 годы 901 04 01 61 3 00 00000 1 3 8 ,6 0 1 3 4 ,5 0 1 3 4 ,5 0

О сновное м ероприятие «Государственное регулирование 
цен (тариф ов) и контроля за  соблю дением  порядка 
ценообразования на терри тори и  И ркутской  области» 901 04 01 61 301 00000 1 3 8 ,6 0 1 3 4 ,5 0 1 3 4 ,5 0

С у б в е н ц и и  на о с у щ е с т в л е н и е  о т д е л ь н ы х  о б л а с т н ы х  
г о с у д а р с т в е н н ы х  п о л н о м о ч и й  в с ф е р е  в о д о с н а б ж е н и я  

и в о д о о т в е д е н и я 901 04 01 613 01 73110 1 3 8 ,6 0 1 3 4 ,5 0 1 3 4 ,5 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 04 01 61 3 01 73110 100 1 3 2 ,5 0 1 2 8 ,4 0 1 2 8 ,4 0

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  г о с у д а р с т в е н н ы х 901 04 01 61 3 01 73110 120 1 3 2 ,5 0 1 2 8 ,4 0 1 2 8 ,4 0

З а к у п к а  т о ва р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
г о с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д

901 04 01 61 3 01 73110 200 6 ,1 0 6 ,1 0 6 ,1 0

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 04 01 61 3 01 73110 240 6 ,1 0 6 ,1 0 6 ,1 0

П р о ч а я  з а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 901 04 01 61 301 73110 244 6 ,1 0 6 ,1 0 6 ,1 0
ПО СТУПЛЕНИЕ Н ЕФ И Н АН СО ВЫ Х  АКТИВО В 901 04 01 61 3 01 73110 244 6 ,1 0 6 ,1 0 6 ,1 0
Увеличение стоимости материальных запасов 901 04 01 61 3 01 73110 244 6 ,1 0 6 ,1 0 6 ,1 0
Подпрограмма "Благоустройство Мишелевского 
муниципального образования" на 2015-2021 годы 901 04 01 72 5 00 200,00 0,00 0,00
О сновное м ероприятие "Разработка проектно-см етной  
докум ентации  для рем онта хозяй твен н ы х объектов на 
территории  М иш елевского м униципального  образования"

901 04 01 72 5 00 29999 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
г о с у д а р с т в е н н ы х  ( м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 901 04 01 72 5 00 29999 200 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д 901 04 01 72 5 00 29999 240 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Д о р о ж н о е  х о зя й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 901 04 09 3981,02 4622,96 6404,41
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 04 09 7 2  0 00 0 0 0 0 0 3981,02 4622,96 6404,41
П одпрограмма "Р азвит ие сет и м ун и ц и п а льн ы х  
авт ом обильны х дорог общ его пользования населенны х  
пункт ов М иш елевского м униципального  образования " 
на 2015-2021 годы 901 04 09 7 2  6 00 0 0 0 0 0 3981,02 4622,96 6404,41
Реализация направлений  расходов основного 
м ероприятия, подпрограм м ы  м ун иц и п альн ой  п рограм м ы , 
а такж е непрограм м ны х расходов органов м естного 
сам оуправления М иш елевского м униципального  
образования 901 04 09 72 6 00 29999 3981,02 4622,96 6404,41
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 04 09 72 6 00 29999 200 3 9 8 1 ,0 2 4 6 2 2 ,9 6 6 4 0 4 ,4 1

И ны е закупки товаров , раб о т  и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 04 09 72 6 00 29999 240 3 9 8 1 ,0 2 4 6 2 2 ,9 6 6 4 0 4 ,4 1

Д р у г и е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и 901 04 12 721,10 91,00 91,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы 901 04 12 71 0 00 0 0 0 0 0 81,45 70,00 70,00
П одпрограмма "П овы ш ение качест ва м униципального  
управления в М иш елевском  м ун иципальном  
образовании" на 2015-2021 годы 901 04 12 71 2 00 00000 8 1 ,4 5 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

Реализация направлений  расходов основного 
м ероприятия, подпрограм м ы  м униц и п альн ой  п рограм м ы , 
а  такж е непрограм м ны х расходов органов  м естного 
сам оуправления М иш елевского  м ун иц и п альн ого  
образования 901 04 12 71 2 00 29999 8 1 ,4 5 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0



Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 04 12 71 2 00 29999 200 8 1 ,4 5 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 04 12 71 2 00 29999 240 8 1 ,4 5 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

«Р а зв и т и е  и у п р а в л е н и е  и м у щ е с т в е н н ы м  ко м п л е к с о м  и  
зе м е л ь н ы м и  р е с у р с а м и  И р к у т с к о й  о б л а с т и »  на  2 0 1 8  -  
2 0 2 2  го д ы 901 04 12 71 2 00 S2970 6 0 1 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Расходы на актуализацию документов территориального 
планирования(областной бюджет) 901 04 12 71 2 00 S2970 000 6 0 1 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 04 12 71 2 00 S2970 200 6 0 1 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 04 12 71 2 00 S2970 240 6 0 1 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Расходы на акутализацию документов территориального 
планированин(местный бюджет) 901 04 12 71 2 00 S2970 000 18,55
Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 04 12 71 2 00 S2970 200 18 ,55

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 04 12 71 2 00 S2970 240 1 8 ,5 5

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " П о д д е р ж к а  и р а з в и т и е  
м а л о г о  и с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  на  
т е р р и т о р и и  М и ш е л е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я "  на 2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы

901 0 4 12 7 3  0 00 0 0 0 0 0 20,00 21,00 21,00
Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы, 
а также непрограммных расходов органов местного 
самоуправления Мишелевского муниципального 
образования 901 04 12 73 0 00 29999 20,00 21,00 21,00
Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 04 12 73 0 00 29999 200 2 0 ,0 0 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 04 12 73 0 00 29999 240 2 0 ,0 0 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 04 04 00 000 00 00000 000 5040,72 4848,46 6629,91
Жилищно-Коммунальное Хозяйство 901 05 17921,27 3105,00 3420,00
Ж и л и щ н о е  х о з я й с т в о 90 1 05 01 1163,00 600,00 600,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 05 01 7 2  0 00 0 0 0 0 0 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Подпрограмма "Р азвит ие ж илищ но-ком м унального  
хозяйст ва М иш елевского м униципального  
образования" на 2015-2021 годы 901 05 01 72 2 00 00000 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0
Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта 
жилищного фонда на территории Мишечевского 
муниципального образования " 901 05 01 72 2 01 00000 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы, 
а также непрограммных расходов органов местного 
самоуправления Мишелевского муниципального 
образования 901 05 01 72 2 01 29999 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 05 01 72 2 01 29999 200 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 01 72 2 01 29999 240 6 6 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « П е р е с е л е н и е  г р а ж д а н  и з  
в е т х о г о  и а в а р и й н о г о  ж и л и щ н о г о  ф о н д а  г о р о д с к о г о  
п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  г о д ы »  н а  2 0 1 9 -2 0 2 1  го д ы

901 05 01 7 6  0 00 0 0 0 0 0 500,00 500,00 500,00
Основное м ероприят ие "С т роит ельст во нового  
ж илья на т еррит ории М иш елевского м униципального  
образования " 901 05 01 76 0 00 00000 500,00 500,00 500,00
Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы, 
а также непрограммных расходов органов местного 
самоуправления Мишелевского муниципального 
образования 901 05 01 76 0 00 29999 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 05 01 76 0 00 29999 200 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 01 76 0 00 29999 240 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0



К о м м у н а л ь н о е  х о з я й с т в о 901 05 02 12852,30 355,00 355,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  год ы

901 05 02 72  0  00 0 0 0 0 0 3919,41 355,00 355,00
Подпрограмма "Энергосбереж ение и повы ш ение  
энергет ической эф ф ект ивност и на т еррит ории  
городского поселения М иш елевского м униципального  
образования" на 2015-2021 годы 901 05 02 72 1 00 00000 175,00 75,00 75,00
Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы, 
а также непрограммных расходов органов местного 
самоуправления Мишелевского муниципального 
образования 901 05 02 72 1 00 29999 175,00 75,00 75,00

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д ля  о б е с п е ч е н и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д

901 05 02 72 1 00 29999 200 175,00 75,00 75,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 02 72 1 00 29999 240 175,00 75,00 75,00
П одпрограмма "Р азвит ие ж илищ но-ком м унального  
хозяйст ва  М иш елевского м униципального  
образования " на 2015-2021 годы 901 05 02 72 2 00 00000 3744,41 280,00 280,00
Основное мероприятие "Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры на территории Мишелевского 
муниципального образования " 901 05 02 72 2 02 00000 3744,41 280,00 280,00
Р е а л и за ц и я  н а п р а в л е н и й  р а с х о д о в  о с н о в н о г о  
м е р о п р и я т и я , п о д п р о г р а м м ы  м у н и ц и п а л ь н о й  
п р о г р а м м ы , а т а к ж е  н е п р о г р а м м н ы х  р а с х о д о в  о р г а н о в  
м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я 901 05 02 72 2 02 29999 3744,41 280,00 280,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д

901 05 02 72 2 02 29999 200 3744,41 280,00 280,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 02 72 2 02 29999 240 3744,41 280,00 280,00

Р е а л и за ц и я  п е р в о о ч е р е д н ы х  м е р о п р и я т и й  п о  
м о д е р н и за ц и и  о б ъ е к т о в  т е п л о с н а б ж е н и я  и п о д г о т о в к е  
к о т о п и т е л ь н о м у  с е з о н у  о б ъ е к т о в  к о м м у н а л ь н о й  
и н ф р а с т р у к т у р ы , н а х о д я щ и х с я  в м у н и ц и п а л ь н о й  
с о б с т в е н н о с т и  (о б л а с т н о е  с о ф и н а н с и р о в а н и е )

901 05 02 72 2 02 S2200 7798,80 0,00 0,00

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 05 02 72 2 02 S2200 200 7798,80 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 02 72 2 02 S2200 240 7798,80 0,00 0,00
Р е а л и за ц и я  п е р в о о ч е р е д н ы х  м е р о п р и я т и й  п о  
м о д е р н и за ц и и  о б ъ е к т о в  т е п л о с н а б ж е н и я  и п о д г о т о в к е  
к о т о п и т е л ь н о м у  с е з о н у  о б ъ е к т о в  к о м м у н а л ь н о й  
и н ф р а с т р у к т у р ы , н а х о д я щ и х с я  в м у н и ц и п а л ь н о й  
с о б с т в е н н о с т и  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з м е с т н о г о  
б ю д ж е т а ) 901 05 02 72 2 02 S2200 269,59 0,00 0,00

З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 05 02 72 2 02 S2200 200 269,59 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

901 05 02 72 2 02 S2200 240 269,59 0,00 0,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  ж и л и щ н о -  
к о м м у н а л ь н о г о  х о зя й с т в а  в м у н и ц и п а л ь н о м  р а й о н е  
У с о л ь с к о м  р а й о н н о м  м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  
н а 2 0 1 7 -2 0 2 1  год ы 901 05 02 74 0 00 00000 864,500 0,000 0,000
Основное м ероприят ие "М одернизация объект ов 
ком м унальной инф раст рукт уры  на т еррит ории  
У сельского района" 901 05 02 74 0 02 00000 200 864,500 0,000 0,000

Б л а г о у с т р о й с т в о 901 05 03 3905,97 2150,00 2465,00



М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " Р а з в и т и е  г а р м о н и ч н о й  
с р е д ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 0  го д ы

901 05 03 7 2  0 00 00000 3905,97 2150,00 2465,00
П одпрогралш а "Благоуст ройст во М иш елевского  
м униципального образования " на 2015-2021 годы 90 1 05 03 7 2  5 00 00000 3905,97 2150,00 2465,00
Р е а л и за ц и я  н а п р а в л е н и й  р а с х о д о в  о с н о в н о г о  
м е р о п р и я т и я , п о д п р о г р а м м ы  м у н и ц и п а л ь н о й  
п р о г р а м м ы , а т а к ж е  н е п р о г р а м м н ы х  р а с х о д о в  о р г а н о в  
м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  М и ш е л е в с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я 901 05 03 72 5 00 3905,97 2150,00 2465,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 05 03 72 5 00 29999 200 3065,76 2150,00 2465,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 05 03 72 5 00 29999 240 3065,76 2150,00 2465,00
Р е а л и з а ц и я  м е р о п р и я т и й  п е р е ч н я  п р о е к т о в  н а р о д н ы х  
и н и ц и а т и в  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з  о б л а с т н о г о  
б ю д ж е т а ) 901 05 03 7 2  5 00 S 2 3 7 0 815,00 0,00 0,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 05 03 72 5 00 S2370 200 815,00 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 05 03 72 5 00 S2370 240 815,00 0,00 0,00

Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й  п е р е ч н я  п р о е к т о в  н а р о д н ы х  
и н и ц и а т и в  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з м е с т н о г о  б ю д ж е т а )

90 1 05 03 7 2  5  00 S 2 3 7 0 25,21 0,00 0,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 05 03 72 5 00 S2370 200 25,21 260,00 260,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 05 03 72 5 00 S2370 240 25,21 260,00 260,00
Образование 901 07 285,00 260,00 260,00
Профессиональная подготовка, переподготовка 
и повышение квалификации

901 07 05 70,00 70,00 70,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы

90 1 07 05 71 0 00 00000 70,00 70,00 70,00
П одпрогралш а "П овы ш ение качест ва м униципального  
управления в М иш елевском  м ун и ципальном  
образовании" на 2015-2021 годы 901 07 05 71 2 00 00000 70,00 70,00 70,00
Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы,
я тя ти -p. н р п п л гп я м м н ы у  пяг.уппгт ппгянпд м р р т н п гп 901 07 05 71 2 00 29999 70,00 70,00 70,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 07 05 71 2 00 29999 200 70,00 70,00 70,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 07 05 71 2 00 29999 240 70,00 70,00 70,00
Молодежная политика 901 07 07 215,00 190,00 190,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  
д л я  р а зв и т и я  ч е л о в е к а  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 07 07 74  0 00 0 0 0 0 0 215,00 190,00 190,00
П одпрогралш а "М олодеж ь М иш елевского  
м униципального образования" на  2015-2021 годы 901 07 07 7 4  1 00 0 0 0 0 0 215,00 190,00 190,00
теализацим направленитграсхидив иснивнши------------------
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы,

901 07 07 74 1 00 29999 215,00 190,00 190,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а ль н ы х ) н у ж д

901 07 07 74 1 00 29999 200 215,00 190,00 190,00
Культура, кинематография 901 08 00 6336,70 3896,30 4119,30
К у л ь т у р а 901 08 01 6336,70 3896,30 4119,30
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  
д л я  р а зв и т и я  ч е л о в е к а  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы 9 01 08 01 7 4  0 0 0 0 0 0 0 0 6286,70 3896,30 4119,30
П одпрогралш а "Р азвит ие культ уры  в М иш елевсколг  
м униципальном  образовании" на  2015-2021 годы

901 08 01 74 2 00 00000 6286,700 3896,300 4119,300
Расходы на выплаты по оплате труда работников и 
обеспечение функций муниципальных казенных 
учреждений 901 08 01 74 2 00 20800 5394,800 3896,300 4119,300



выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 901 08 01 74 2 00 20800 100 3524,87 3098,30 3098,30
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 901 08 01 74 2 00 20800 110 3524,87 3098,30 3098,30
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д ля  о б е с п еч ен и я  
го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а ль н ы х ) н у ж д 901 08 01 74 2 00 20800 200 1839,70 797,00 1020,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 08 01 74 2 00 20800 240 1839,70 797,00 1020,00
И н ы е  б ю д ж ет н ы е  а с с и гн о в а н и я 901 08 01 74 2 00 20800 800 2,23 1,00 1,00
П р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й , с в я з а н н ы х  с р а з в и т и е м  
д о м о в  к у л ь т у р ы  (о б л а с т н о й  б ю д ж е т ) 901 08 01 74 2 00 S2100 891,900 0,000 0,000
З и к у п к и  гпивирив, р и и и ш  и у с л у г  и л я  и и е сп е ч е н и н -------

901 08 01 74 2 00 S2100 200 891,90 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 08 01 74 2 00 S2100 240 891,90 0,00 0,00
П р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й , с в я з а н н ы х  с р а з в и т и е м  
д о м о в  к у л ь т у р ы  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з  м е с т н о г о  

б ю д ж е т а ) 901 08 01 74 2 00 S2100 28,000 0,000 0,000
•;ви к у п к и  титлрии, ри и и гп  и у с л у г  и ля  и и кс п е  чит т -------

901 08 01 74 2 00 S2100 200 28,00 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 08 01 74 2 00 S2100 240 28,00 0,00 0,00
Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й , н а п р а в л е н н ы х  на  
г о с у д а р с т в е н н у ю  п о д д е р ж к у  л у ч ш и х  р а б о т н и к о в  
с е л ь с к и х  у ч р е ж д е н и й  к у л ь т у р ы  в 2 0 1 9  г о д у 901 08 01 74 2 00 L5192 50,000
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными  
(муниципальными) органами, казенными учреж дениями, 
органами управления государственными  
внебюдж етными фондами 901 08 01 74 2 00 L5192 100 50,00

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
901 08 01 74 2 00 L5192 по 50,00

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 
труда 901 08 01 74 2 00 L5192 112 50,00
С о ц и а л ь н а я  п о л и т и к а 901 10 647,00 607,00 654,00
П е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 901 10 01 5 0 4 ,0 0 5 0 4 ,0 0 5 0 4 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  
д л я  р а зв и т и я  ч е л о в е к а  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы 901 10 01 7 4  0 00 0 0 0 0 0 504,00 504,00 504,00
П одпрограмма "С т арш ее поколение М иш елевского  
м униципального  образования " на  2015-2020 годы

901 10 01 74 3 00 00000 504,00 504,00 504,00
Расходы на социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 901 10 01 74 3 00 21001 504,00 504,00 504,00
н а с е ле н и ю 901 10 01 74 3 00 21001 300 504,00 504,00 504,00

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 901 10 01 74 3 00 21001 310 504,00 504,00 504,00
Д р у г и е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  с о ц и а л ь н о й  п о л и т и к и 901 10 06 143,00 103,00 150,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  
д л я  р а зв и т и я  ч е л о в е к а  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а  2 0 1 5 -2 0 2 1  год ы 90 1 10 06 7 4  0  00 0 0 0 0 0 143,00 103,00 150,00
П одпрограмма "С т арш ее поколение М иш елевского  
м униципального образования" на  2015-2021 годы

901 10 06 74 3 00 00000 143,00 103,00 150,00
реализация направлении расходов основного----------------
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы, 
а также непрограммных расходов органов местного 
самоуправления Мишелевского муниципального

901 10 06 74 3 00 20800 143,00 103,00 150,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и у с л у г  д ля  о б е с п е ч е н и я 901 10 06 74 3 00 20800 200 143,00 103,00 150,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 10 06 74 3 00 20800 240 143,00 103,00 150,00

Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а  и  с п о р т 901 11 2064,00 815,00 565,00
Д р уги е  вопросы  в области  ф и зи ч еск ой  к ул ьтур ы  и спорта 901 11 05 2064,00 815,00 565,00
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  у с л о в и й  
д л я  р а зв и т и я  ч е л о в е к а  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  го д ы

901 11 05 74  0 00 0 0 0 0 0 609,00 815,00 565,00
П одпрограмма "Развит ие ф изической культ уры  и 
спорт а в М иш елевском  м ун и ципальном  образовании"  
на 2015-2021 годы 901 11 05 74 4 00 00000 609,00 815,00 565,00
Реализация направлений расходов основного 
мероприятия, подпрограммы муниципальной программы. 901 11 05 74 4 00 29999 564,00 815,00 565,00
З а к у п к а  т оваров , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п еч ен и я 901 11 05 74 4 00 29999 200 564,00 815,00 565,00



И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д 901 11 05 7 4  4  0 0 2 9 9 9 9 2 4 0 5 6 4 ,0 0 8 1 5 ,0 0 5 6 5 ,0 0

Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й  п е р е ч н я  п р о е к т о в  н а р о д н ы х  
и н и ц и а т и в  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з о б л а с т н о г о  
б ю д ж е т а ) 901 11 05 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 1 4 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 11 05 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 2 0 0 1 4 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И ны е закупки  товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 11 05 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 2 4 0 1 4 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й  п е р е ч н я  п р о е к т о в  н а р о д н ы х  
и н и ц и а т и в  (с о ф и н а н с и р о в а н и е  и з  м е с т н о г о  б ю д ж е т а )

901 11 05 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуж д 901 11 0 5 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 2 0 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нуж д

901 11 05 7 4  4  0 0 S 2 3 7 0 2 4 0 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 901 14 145,17 0,00 0,00
П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  о б щ е г о  х а р а к т е р а

901 14 03 1 4 5 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  " О б е с п е ч е н и е  
э ф ф е к т и в н о с т и  у п р а в л е н и я  в М и ш е л е в с к о м  
м у н и ц и п а л ь н о м  о б р а з о в а н и и "  н а 2 0 1 5 -2 0 2 1  г о д ы 9 01 14 03 71 0  0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0

П одпрограмма "О беспечение деят ельност и органов 
м ест ного сам оуправления М иш елевского  
м униципального образования" на  2015-2021 годы 901 14 03 71 1 00 00000 145,17 0,00 0,00

Ф инансовое обеспечение ины х расходов органов м естного 
сам оуправления и м униципальны х казенны х учреж дений 9 01 14 03 71 1 0 0 2 1 9 9 9 1 4 5 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0

Межбюджетные трансферты 901 14 03 71 1 0 0 2 1 9 9 9 5 0 0 1 4 5 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0

И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты 9 01 14 03 71 1 0 0 2 1 9 9 9 5 4 0 1 4 5 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0

ИТОГО РАСХОДОВ (ПО РАЗДЕД^): 48343,72 29034,46 31135,91

Г лава городского поселения 
Мишелевского муниципального образйаш^д

' К  05

Дума
го ро д ско го

------ to ^  '

< ̂  \ шшелевеюти j 2 351 ®
*  «  V  | * у Н Й Ц М О ^ Ь Н О Г ° / о  "О I 
' г  i ^ 0 P 330BaH^ / o ^  ' 

t / V 4^ — . о ,
* € &

Н.А. Валянин



Приложение № 6 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образование., 

от''26" июня 2019 HiO

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского поселения М иш елевского муниципального образования на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов

№
п/п

Н аименование  м ун и ци п альной  п ро гра м м ы  (подпро грам м ы )

Бю дж етная  классиф икация Сум м а , тыс. руб.

целевая
статья

ГРБС раздел
подраз

дел
целевая  статья вид  расходов 2019 2020 2021

1 Муниципальная программа "Обеспечение 
эффективности управления в Мишелевском 
муниципальном образовании" на 2015-2021 годы

710 00 00000

901 14 179,03 13 684,70 13 684,70
901 01 02 71100 20200 100 1 493,76 1 493,70 1 493,70
901 01 04 71100 20200 100 8 746,00 8 968,00 8 968,00
901 01 04 71100 20200 200 2 504,40 1 924,00 1 924,00
901 01 04 71 100 20200 800 634,70 634,00 634,00
901 01 04 71 200 20200 200 260,00 300,00 300,00
901 01 11 71100 20870 800 100,00 100,00 100,00
901 01 13 71100 98710 200 125,00 125,00 125,00
901 04 12 71 200 29999 200 81,45 70,00 70,00
901 04 12 71 200 S2970 200 18,55 0,00 0,00
901 07 05 71 200 29999 200 70,00 70,00 70,00
901 14 03 71 100 21999 500 145,17 0,00 0,00

1.1. Подпрограмма "О беспечение деятельности органов местного 
самоуправления М ишелевского муниципального  
образования" на 2015-2021 годы

71 1 00 00000

901 13 749,03 13 244,70 13 244,70
901 01 02 71 100 20200 100 1 493,76 1 493,70 1 493,70
901 01 04 71 100 20200 И  885,10 11 526,00 11 526,00
901 01 04 71 100 20200 100 8 746,00 8 968,00 8 968,00
901 01 04 71 100 20200 200 2 504,40 1 924,00 1 924,00
901 01 04 71 100 20200 800 634,70 634,00 634,00
901 01 11 71 100 20870 800 100,00 100,00 100,00
901 01 13 71 100 98710 200 125,00 125,00 125,00
901 14 03 71 100 21999 500 145,17 0,00 0,00

1.2. Подпрограмма "Повышение качества муниципального 
управления в М ишелевском муниципальном образовании” 
на 2015-2021 годы 71 2 00 00000

901 430,00 440,00 440,00
901 01 04 71200 29999 200 260,00 300,00 300,00

901 04 12 71200 29999 200 81,45 70,00 70,00

901 04 12 71 200 S2970 200 18,55 0,00 0,00
901 07 05 71 200 29999 200 70,00 70,00 70,00

2 Муниципальная программа "Развитие гармоничной 
среды городского поселения Мишелевского 
муниципального образования" на 2015-2021 годы

72 0 00 00000

901 13 875,39 8 897,36 10 978,81
901 01 04 72 500 20200 100 1 033,80 1 033,80 1 033,80

901 03 14 72 300 20200 694,60 632,60 617,60

901 03 14 72 300 20200 100 366,60 366,60 366,60

901 03 14 72 300 20200 200 328,00 266,00 251,00

901 03 14 72 400 20200 200 23,00 3,00 3,00

901 04 01 72 500 29999 200 200,00 0,00 0,00

901 04 09 72 600 29999 200 3 981,02 4 622,96 6 404,41

901 05 01 72 201 29999 200 663,00 100,00 100,00

901 05 02 72 100 29999 200 175,00 75,00 75,00

901 05 02 72 202 29999 200 3 744,41 280,00 280,00

901 05 02 72 202 S2200 200 269,59 0,00 0,00

901 05 03 72 500 29999 200 3 065,76 2 150,00 2 465,00

901 05 03 72 500 S2370 200 25,21 0,00 0,00
2.1. Подпрограмма "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории городского 
поселения М ишелевского муниципального образования" на 
2015-2021 годы

72 1 00 00000

901 175,00 75,00 75,00

901 05 02 72 100 29999 200 175,00 75,00 75,00

2.2. Подпрограмма "Развитие жилищ но-коммунального  
хозяйства М ишелевского муниципального образования" на 
2015-2021 годы 72 2 00 00000

901 4 677,00 380,00 380,00

901 05 01 72 201 29999 200 663,00 100,00 100,00

901 05 02 72 202 29999 200 3 744,41 280,00 280,00

901 05 02 72202 S2200 200 269,59 0,00 0,00

2.3. Подпрограмма "Пожарная безопасность на территории  
М ишелевского муниципального образования" на 2015-2021 
годы

72 3 00 00000
901 694,60 366,60 366,60

901 03 14 72 302 20200 100 366,60 366,60 366,60

901 03 14 72 302 20200 200 328,00 266,00 251,00

2.4. Подпрограмма "П рофилактика правонаруш ений и 
общественной безопасности на территории М иш елевского 
муниципального образования" на 2015-2021 годы

72 4 00 00000

901 23,00 3,00 3,00

901 03 14 72 402 20202 200 23,00 3,00 3,00

2.5. Подпрограмма "Развитие сети муниципальных 
автомобильных дорог общего пользования населенных 
пунктов М иш елевского муниципального образования" на 
2015-2021 годы

72 6 00 00000

901 3 981,02 4 622,96 6 404,41

901 04 09 72 600 29999 200 3 981,02 4 622,96 6 404,41

2.6. Подпрограмма "Благоустройство М иш елевского 
муниципального образования" на 2015-2021 годы

72 5 00 00000

901 4 324,77 3 183,80 3 498,80

901 01 04 72 500 20200 100 1 033,80 1 033,80 1 033,80

901 04 01 72 500 29999 200 200,00 0,00 0,00

901 05 03 72 500 29999 200 3 065,76 2 150,00 2 465,00

901 05 03 72 500 S2370 200 25,21 0,00 0,00



3 Муниципальная программа "Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства на 
территории Мишелевского муниципального 
образования" на 2015-2021 годы

73 0 00 00000

901 20,00 21,00 21,00

901 04 12 73 000 29999 200 20,00 21,00 21,00

4 Муниципальная программа "Обеспечение условий 
для развития человека в Мишелевском 
муниципальном образовании" на 2015-2021 годы

74 0 00 00000

901 6 865,80 5 508,30 5 528,30

901 07 07 74 100 29999 200 215,00 190,00 190,00
901 08 01 74 200 5 394,80 3 896,30 4 119,30
901 08 01 74 200 20800 100 3 524,87 3 098,30 3 098,30
901 08 01 74 200 20800 200 1 839,70 797,00 1 020,00
901 08 01 74 200 20800 800 2,23 1,00 1,00
901 08 01 74 200 S2100 200 28,00 0,00 0,00
901 10 01 74 300 21001 300 504,00 504,00 504,00
901 10 06 74 300 20800 200 143,00 103,00 150,00
901 11 05 74 400 29999 200 564,00 815,00 565,00
901 11 05 74 400 S2370 200 45,00 0,00 0,00

4.1.
Подпрограмма "М олодежь М иш елевского муниципального 
образования" на 2015-2021 годы

74 1 00 00000
901 215,00 190,00 190,00

901 07 07 74 100 29999 200 215,00 190,00 190,00

4.2. Подпрограмма "Развитие культуры в М иш елевском  
муниципальном образовании" на 2015-2021 годы

901 5 394,80 3 896,30 4 119,30
901 08 01 74 200 20800 100 3 524,87 3 098,30 3 098,30
901 08 01 74 200 20800 200 1 839,70 797,00 1 020,00
901 08 01 74 200 20800 800 2,23 1,00 1,00
901 08 01 74 200 S2370 200 28,00 0,00 0,00

4.2.1.

Основное мероприят ие "Обеспечение деятельности  
муниципального казенного учреж дения культуры "М ишелевский 
культурно-спортивный комплекс "

74 2 01 00

901 08 01 5 394,80 3 896,30 4 119,30
901 08 01 74 200 20800 100 3 524,87 3 098,30 3 098,30
901 08 01 74 200 20800 200 1 839,70 797,00 1 020,00
901 08 01 74 200 20800 800 2,23 1,00 1,00
901 08 01 74 200 S2370 200 28,00 0,00 0,00

4.3. Подпрограмма "Старшее поколение М иш елевского 
муниципального образования" на 2015-2021 годы 74 3 00 00000

901 647,00 607,00 654,00
901 10 01 74 300 21001 300 504,00 504,00 504,00

901 10 06 74 300 20800 200 143,00 103,00 150,00
4.4. Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в 

Мишелевском муниципальном образовании" на 2015-2021 
годы

74 4 00 00000

901 609,00 815,00 565,00
901 11 05 74 400 29999 200 564,00 815,00 565,00

901 11 05 74 400 S2370 200 45,00 0,00 0,00
5. Муниципальная программа «Переселение граждан 

из ветхого и аварийного жилищного фонда 
городского поселения Мишелевского 
муниципального образования на 2019-2021 годы»

76 0 00 00000

901 500,00 500,00 500,00

901 05 01 76 000 2999 200 500,00 500,00 500,00

Итого по муниципальным п р о гр а м м а м ^ х ^ '* ^  f  !••• i , --ife 35 440,22 28 611,36 30 712,81

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципального образова

Д у ш
городского \оэ 
п о с е л е н и я  '  -  s , 

Мишелевского c j .  
l о  муниципального / £

образования /  о ъ,
у у ___ У &

Н А. Валянин



Приложение № 7 
к решению Думы городского 

поселения Мишелевского 
муниципального образования 

от "26" июня 2019 №

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

тыс, руб.

Наименование показателя

Код

План 2019 г. План 2020 г. План 2021 г.
Q .
0  
Н  
03 
Q .
<5
S
1  
S
2
<5

03СС>о_1—

03сс>о.1—
с£о
С

Статья Вид
источников

хJ3н
03но
о
С

ь*I
ф
5
ФФ
СО

Sсо
О
1=

и:
03
о(D 03 7  С S  с  1- >> S  Q. С  с  
03 X 
<

ИСТО ЧНИКИ В Н У Т Р Е Н Н Е ГО  Ф И Н А Н С И Р О В А Н И Я  
Д ЕФ И Ц И ТО В БЮ Д Ж ЕТО В 901 01 00 00 00 00 0000 000 1 982,35 990,66 1 527,30

Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Ф едерации 901 01 02 00 00 00 0000 000 0,00 990,66 1 527,30
Получение кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 901 01 02 00 00 00 0000 700 0,00 990,66 1 527,30

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами 
городских поселений в валюте Российской Федерации 901 01 02 00 00 13 0000 711 990,66 1 527,30
Погашение кредитов, предоставленных кредитными 
организациями в валюте Российской Федерации 901 01 02 00 00 00 0000 800 0,00 0,00 0,00

Погашение бюджетами городских поселений кредитов от 
кредитных организаций в валюте Российской Федерации 901 01 02 00 00 13 0000 811 0,00 0,00 0,00
Бю дж етные кредиты от других бю джетов  
бю джетной систем ы  Росси й ской  Ф едерации 901 01 03 00 00 00 0000 000 0,00 0,00 0,00

Бю дж етные кредиты от других бю джетов  
бю джетной систем ы  Росси й ской  Ф едерации в 
валюте Российской  Ф едерации 901 01 03 01 00 00 0000 000 0,00 0,00 0,00
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации 901 01 03 01 00 00 0000 700 0,00 0,00 0,00

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджетами городских поселений в 
валюте Российской Федерации 901 01 03 01 00 13 0000 711 0,00 0,00 0,00
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации 901 01 03 01 00 00 0000 800 0,00 0,00 0,00
Погашение бюджетами городских поселений кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
в валюте Российской Федерации 901 01 03 01 00 13 0000 811 0,00
Изменение остатков средств  на счетах по учету 
средств бюджета 901 01 05 00 00 00 0000 000 1 982,35 0,00 0,00

Увеличение остатков средств бюджетов 901 01 05 00 00 00 0000 500 -46 361,37 -29 742,46 -32 670,91

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 901 01 05 02 00 00 0000 500 -46 361,37 -29 742,46 -32 670,91
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 901 01 05 02 01 00 0000 510 -46 361,37 -29 742,46 -32 670,91
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
городских поселений 901 01 05 02 01 13 0000 510 -46 361,37 -29 742,46 -32 670,91
Уменьшение остатков средств бюджетов 901 01 05 00 00 00 0000 600 48 343,72 29 742,46 32 670,91

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 901 01 05 02 00 00 0000 600 48 343,72 29 742,46 32 670,91
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетрд-гг; ТГОЧЪОГ 05 02 01 00 0000 610 48 343,72 29 742,46 32 670,91
Уменьшение прочих остатков денежных средствр^дждЬок '  ̂
городских поселений / у  —

* с  Л Ч ч
Гщ! n̂--?g%L02 от 13 оооо ею 48 343,72 29 742,46 32 670,91

Глава городского поселения . 
Мишелевского муниципального

городского
[ К  05 /  И 0С6Л 6И Й 8 . «о S

Мишслеисваго ®s| 
/о» ̂ Н.А. Валянин


